
Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 марта 2024 года                                                                                             №42/09-05 

О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия «Красноярское»  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 

ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Красноярского 

муниципального образования, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности                             Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области от 27 февраля 2015 года №138\26, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования  

Р Е Ш И Л: 

1. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Красноярское» в 

форме преобразования его в муниципальное бюджетное учреждение «Красноярское». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                      Ю.А.Короткова 

 


